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 Otwock-Świerk, dnia  03.11.2020r. 

Zamawiający 
Narodowe Centrum Badań Jądrowych 
05-400 Otwock-Świerk 
ul. Andrzeja Sołtana 7 

Dotyczy: zapytania ofertowego nr IZP.273.374.2020 na „dostawę zestawu trzech programowalnych 
zasilaczy solenoidów do NCBJ”  

I. Zamawiający przytacza treść zapytań oraz udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1 
Przedmiotem zamówienia są wysokiej klasy urządzenia pomiarowe, które w przypadku awarii są 
naprawiane przez autoryzowany serwis producenta. Serwis po naprawie wykonuje kalibrację, która 
może potrwać kilka dni. Związku z powyższym czas naprawy wraz z pomiarami oraz logistyką może 
potrwać do 30 dni. Prosimy o zmianę treści punktu w umowie § 5.2 z treści: „Czas reakcji Wykonawcy 
na zgłoszenie Zamawiającego nie przekroczy 3 dni od dnia zgłoszenia. Przez reakcję Wykonawcy 
Strony rozumieją zdiagnozowanie zgłoszonej wady oraz określenie terminu na jej usunięcie, nie 
dłuższego niż 14 dni. W przypadku konieczności przewozu Przedmiotu Umowy lub jego części w celu 
usunięcia wady, transport nastąpi na koszt Wykonawcy.” na treść „Czas reakcji Wykonawcy na 
zgłoszenie Zamawiającego nie przekroczy 3 dni od dnia zgłoszenia. Przez reakcję Wykonawcy Strony 
rozumieją zdiagnozowanie zgłoszonej wady oraz określenie terminu na jej usunięcie, nie dłuższego 
niż 30 dni. W przypadku konieczności przewozu Przedmiotu Umowy lub jego części w celu usunięcia 
wady, transport nastąpi na koszt Wykonawcy.” 

Odpowiedź:  Zamawiający zmienia zapis § 5 ust. 2 Umowy na: „Czas reakcji Wykonawcy na zgłoszenie 
Zamawiającego nie przekroczy 3 dni od dnia zgłoszenia. Przez reakcję Wykonawcy Strony rozumieją 
zdiagnozowanie zgłoszonej wady oraz określenie terminu na jej usunięcie, nie dłuższego niż 30 dni. W 
przypadku konieczności przewozu Przedmiotu Umowy lub jego części w celu usunięcia wady, 
transport nastąpi na koszt Wykonawcy.” 

Pytanie nr 2 
W związku wybuchem pandemii w marcu 2020 i niestabilnej sytuacji na świecie czas produkcji i czas 
dostaw jest wydłużony. Związku z powyższym prosimy o wydłużenie czasu dostawy z 12 tygodni do 
15 tygodni. 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis § 2 ust. 1 Umowy na: „Wykonawca zobowiązuje się do 
realizacji Przedmiotu Umowy określonego w § 1 w terminie – do 15 tygodni od daty podpisania 
Umowy”. 

II. Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji zapytania ofertowego:

1) Rozdział  III. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Termin realizacji przedmiotu zamówienia: do 15 tygodni od dnia podpisania umowy”.
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2) Rozdział VIII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, który otrzymuje
następujące brzmienie:  ust. 1 - „Termin składania ofert: 06.11.2020 r.”

Powyższe wyjaśnienia i modyfikacja stanowią integralną część zapytania ofertowego nr 
IZP.273.374.2020. 

 ………………………………………………………….. 
 (podpis Kierownika Zamawiającego 

   lub osoby przez niego upoważnione) 
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